28/08/2019 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1002541

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1002541 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 975 / 2019 - CCS-DC (11.01.37.06)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
João Pessoa-PB, 28 de Agosto de 2019

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições de acordo e o contido no Processo nº
23074.053107/2019-19 do Departamento de Fonoaudiologia,

R E S O L V E

Designar os Professores Doutores LEANDRO DE ARAÚJO PERNAMBUCO (Presidente)
- UFPB, RENATA GUEDES (Membro Titular) - FMU, ANA CRISTINA CÔRTES
GAMA (Membro Titular) - UFMG, SILVIA DAMASCENO BENEVIDES(Membro
Suplente) - UFPB, ELMA HEITMANN MARES AZEVEDO (Membro Suplente) - UFES
e ANA CAROLINA CONSTANTINI - (Membro Suplente) - UNICAMP, para comporem a
Banca Examinadora do Concurso Público para Professor Efetivo do Magistério Superior,
Adjunto “A”, em regime de trabalho de Dedicação Exclusiva(DE), uma(01) vaga, na Área de
Conhecimento em Voz do Departamento de Fonoaudiologia.

(Assinado digitalmente em 28/08/2019 11:31 )
JOAO EUCLIDES FERNANDES BRAGA

DIRETOR
Matrícula: 2211713

Processo Associado: 23074.053107/2019-19

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 975, ano: 2019, tipo: PORTARIA, data de emissão: 28/08/2019 e o código de verificação: a317ede694

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf